2

[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ
от  20 февраля 2025 года                                                                                         № 23/7
	О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Демидовский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
 1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Совета депутатов  Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 28.12.2021 № 100 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области»;

         - решение Совета депутатов  Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.12.2022 № 91 «О внесении изменения в  Положения  о муниципальном жилищном  контроле на территории Демидовского  городского поселения Демидовского  района Смоленской области»;
        - решение Совета депутатов  Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 28.03.2023 № 14 «О внесении изменения в  Положения  о муниципальном жилищном  контроле на территории Демидовского  городского поселения Демидовского  района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов  Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 26.11.2021 № 52 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Пржевальском городском поселении Демидовского района Смоленской области»;

        - решение Совета депутатов  Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 28.04.2022 № 15 «О внесении изменения в  Положения  о муниципальном жилищном  контроле в Пржевальском  городском поселения Демидовского  района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов  Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.04.2023 № 18 «О внесении изменения в  Положения  о муниципальном жилищном  контроле в Пржевальском  городском поселения Демидовского  района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов  Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 18.07.2024 № 35 «О внесении изменения в  Положения  о муниципальном жилищном  контроле в Пржевальском  городском поселения Демидовского  района Смоленской области»;

        - решение Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 22.10.2021г № 32 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Титовщинском сельском поселении Демидовского района Смоленской области»;
        - решение Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 23.12.2022г № 69 «О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле в Титовщинском сельском поселении Демидовского района Смоленской области»;
         - решение Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.03.2023г № 7 «О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле в Титовщинском сельском поселении Демидовского района Смоленской области».
        - решение Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 10.11.2021 № 23 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Заборьевском сельском поселении Демидовского района Смоленской области»;

        - решение Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  от 25.01.2022 № 4 «О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле в Заборьевском сельском поселении Демидовского района Смоленской области»;

        - решение Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.03.2022 № 23 «О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле в Заборьевском сельском поселении Демидовского района Смоленской области»;

       - решение Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области   от 28.03.2023 № 6 «О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле в Заборьевском сельском поселении Демидовского района Смоленской области»;
        - решение Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.04.2024 № 14 «О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле в Заборьевском сельском поселении Демидовского района Смоленской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Демидовского
окружного  Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области

	А.Ф.Семенов

	                                    С.В. Николаев